Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 23. Decembris 1844.

(106) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 35017. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis, Ignatio Dewicz aut ejus nefors demortui haeredibus, omnibusque illis, qui jus ad haereditatem Josephi Lengiewicz habere possunt, de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Joannis Com. Skarbek. contra eosdem puncto extabulationis Summae 3500 flpol. olim Josephi Lengiewicz propriae, ex Summis 50,000 flpol. et 50,000 flpol. obligatoriaque possessione bonorum Kobyłowski et Mlyńska originarie pro re Brigittae et Thadaei Skrzetuski super his bonis Dom. 61. pag. 389. n. 3. on. et Dom. 61. pag. 369. n. 3. on. intabulatis, sub praes. 20. Novembris 1844. ad Nrum. 35017. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski cum substitutione Domini Advocati Kabath qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque ad-

monet ad in termino pro die 31. Martii 1845. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 23. Decembris 1844.

(136) **Rundmachung.** (1)

Nro. 85. Zur Besetzung der bei dem Magistrat in Przemysl neu systemisirten Stelle eines Auskultanten, womit ein Adjutum von jährlichen Zweihundert Fünfzig Gulden Conv. Münze verbunden ist, wird hiemit der Konkurs ausgeschrieben.

Bittwerber haben bis 25ten Februar 1845 ihre gehörig belegten Gesuche bei dem Przemysler k. k. Kreisamte und zwar: wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgesetzten Behörde, und wenn sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittelst des Kreisamtes, in dessen Bezirke sie wohnen, einzureichen, und sich über Folgendes auszuweisen:

a) über das Alter, Geburtsort, Stand und Religion,

b) über die zurückgelegten juristischen Studien und erhaltenes Wahlfähigkeitsdekret wenigstens für eine Auskultantenstelle,

c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,

d) über das untadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung und die bisherige Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen wird,

e) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Przemysler Magistrats verwandt oder verschägert seien.

Vom k. k. galiz. Landeshubernum.

Lemberg am 5. Jänner 1845.

(191) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 36945/1844. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignoto Michaeli Onyszkiewicz — ejusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Joannis et Marcellae de Wereszczyńskie conjugum Morzańskie contra eodem, puncto extabulationis Summae 400 flp. respective actionis Michaelis Onyszkiewicz in statu passivo honorum Kruhów Libr. dom. 90 pag. 57 n. 13 on. haerentis huic Judicio li-

bellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem eorum huic Judicio ignotam — eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piatkowski, cum substitutione judicialis Advocati Domini Duniecki; qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori in termino pro 12. Febr. 1845 h. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 24. Decembris 1844.

(193) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 36947. C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignoto Michaeli Gembariski ejusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Joannis et Marcellae de Wereszczyńskie Conjugum Morzańskie contra eodem puncto decernendae extabulationis ordinatae sequestrationis honorum Kruhów in satisfactionem Summae 10,000 flpol. in statu passivo honorum Kruhów lib. Dom. 90 p. 54 n. 19 on. haerentis cum suis consecutivis huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum huic Judicio ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piatkowski, cum substitutione Advocati Domini Duniecki, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori in termino ad contradictorium in diem 12. Februarii 1845 hora 10. mat. praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.